
您现在所在位置： 首页 >交易信息 >政府采购-中标公告 >交易信息详情

工作网信创云桌面系统 2022-12-20

 

青岛市崂山区人民检察院工作网信创云桌面系统成交公告
一、项目名称： 工作网信创云桌面系统

二、项目编号： LSCG2022005355

三、分包名称： 无分包 工作网信创云桌面系统

四、招标公告发布日期: 2022-12-08

五、开标时间: 2022-12-20 09:30

六、采购方式: 分散采购 货物类

七、中标情况：

中标人（公司名称）： 中国移动通信集团山东有限公司 中标金额（元/优惠率）： 1291000

中标人地址： 经十路20569号

八、评标委员会成员名单： 李贝贝, 孟庆涛, 段仰广

主要中标或者成交标的信息表

企业名称 名称 品牌 产地 规格要求 数量/单位 单价（元）/优惠率

中国移动通信集团山东有限公司 桌面云管一体机 深信服 中国 R5230HA 5套 101000.000000

中国移动通信集团山东有限公司 瘦终端 深信服 中国 aDesk-STD-320 100台 2472

中国移动通信集团山东有限公司 桌面云系统平台 深信服 中国 VDI授权及配件 1套 222800.000000

中国移动通信集团山东有限公司 国产化终端安全防护软件 深信服 中国 终端威胁防护系统XDR 100套 480.000000

中国移动通信集团山东有限公司 桌面云管交换机 信锐技术 中国 RS6300-20X-LI-12X 2台 18000.000000

中国移动通信集团山东有限公司 国产桌面操作系统 麒麟软件 中国 V10 100套 670.000000

中国移动通信集团山东有限公司 国产专用浏览器 奇安信 中国 V1.5 100套 380.000000

中国移动通信集团山东有限公司 国产化专用一体机 长城 中国 嘉翔ZA238A2 6台 11000

中国移动通信集团山东有限公司 集成服务 移动 中国 定制 1项 25000.000000

中国移动通信集团山东有限公司 运维服务费 移动 中国 定制 1项 36000.000000

资格审查符合性评审结果

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号 投标人名称 项目负责人 审查结果

1 青岛新视点网络科技有限公司 通过

2 青岛众特邦科技有限公司 通过

3 中国移动通信集团山东有限公司 梁国昌 通过

评审结果

排序 供应商名称 评委1(技术标) 评委2(技术标) 评委3(技术标) 技术标得分 商务标得分 综合得分

1 中国移动通信集团山东有限公司 57.00 59.00 57.00 57.67 39.17 96.84

2 青岛众特邦科技有限公司 45.00 38.00 34.00 39.00 34.87 73.87

3 青岛新视点网络科技有限公司 36.00 38.00 33.00 35.67 29.79 65.46

供应商未中标原因

未中标原因

序号 供应商名称 未中标原因

1 青岛新视点网络科技有限公司 评审得分较低

2 青岛众特邦科技有限公司 评审得分较低

1

采购公告

2

变更公告

3

中标公告

4

废标公告

首页 主体信息 信用信息 服务公开 政策法规 监督信息 区市动态 下载中心 服务热线 营商环境

https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/
https://ggzy.qingdao.gov.cn/Tradeinfo-GGGSList/0-0-0
https://ggzy.qingdao.gov.cn/Tradeinfo-GGGSList/1-1-2
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://ggzy.qingdao.gov.cn/TradeDetals-ZtbShow/148438-5021-1-0-6/1dcad19a-0ed1-468b-b009-7004fc096f85
javascript:void(0)
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/Index
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/ShareResources/CorpList
https://ggzy.qingdao.gov.cn/Credit/
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/Noticelist?noticetype=2
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/Noticelist?noticetype=1
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/NoticeList?noticetype=6
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/CityTrendsIndex
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/Dowloadlist?noticetype=3
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/NoticeInfo?ItemId=09c11e1d-fd73-4006-be1a-7961df98d916
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/NoticeList?noticetype=7


报价公示

报价表

序号 投标单位 投标报价（元）

1 青岛新视点网络科技有限公司 1300000

2 青岛众特邦科技有限公司 1296550

3 中国移动通信集团山东有限公司 1291000

业绩公示

企业业绩

序号 项目名称 详细信息

中国移动通信集团山东有限公司

1 青岛市市北区教育和体育局云桌面业务协议 查看详细信息

2 山东省邮电工程有限公司青岛分公司云桌面业务协议 查看详细信息

3 青岛华旭通信工程有限公司云桌面业务协议 查看详细信息

4 青岛市黄岛区不动产登记中心云桌面业务协议 查看详细信息

获奖公示

企业荣誉

序号 获奖名称 详细信息

中国移动通信集团山东有限公司

九、联系方式：

采购人: 青岛市崂山区人民检察院 地址： 青岛市崂山区科大支路55号

联系人： 李主任 联系方式： 0532-83011715

代理机构： 青岛信和建设事务有限公司 地址：
山东省青岛市崂山区海尔路176号中

船重工科技大厦1号楼东单元16层

联系人： 张青 联系方式： 15864730951

公告期限 2022-12-21 - 2022-12-21

十、代理费

标准： 定额

金额（万元）： 1.8201

2022-12-21 00:00

中小企业、残疾人企业、监狱企业：

投标人质疑  提出质疑

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后15个工作
日内，向本级财政部门（按照采购人所属预算级次）提起投诉。 

工作网信创云桌面系统.pdf

评审专家费支付表

Copyright © 2017-2022 青岛市政务服务和公共资源交易中心 All Rights Reserved.

地址：青岛市市南区福州南路17,27号 技术支持电话：0532-85871505 0532-55572211

鲁公网安备 37020202000555号 ICP：鲁ICP备05038584号

技术支持：青岛福莱易通软件有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/ShareResources/CorpAchievementInfoforpc?keyValue=709DC3F5-140E-4661-A45A-A54C320A91FC
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/ShareResources/CorpAchievementInfoforpc?keyValue=E19073EA-027C-4C21-AC9D-521741F56F1E
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/ShareResources/CorpAchievementInfoforpc?keyValue=2C09DB37-77D4-41A0-9820-35C28516BAA2
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/ShareResources/CorpAchievementInfoforpc?keyValue=D7C96FCA-3EB9-4BE7-94BE-D9E298F5FA85
javascript:void(0)
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/GetZbDownLoad?id=79802&filePOrB=2
https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/PortalQD/GetFileDownLoad?keyguid=5dc984e3-9509-4774-a4cc-f4ee8df32cc2
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37020202000555
http://www.flyedt.com/flyedt/

